
黄南藏族自治州人民医院移动式 C 型臂 X 射线机采购项目

竞争性磋商中标结果公告

青海佳泰招标代理有限公司

2021 年 4 月 16 日

采购项目名称
黄南藏族自治州人民医院移动式 C 型臂 X 射线机采购

项目

采购项目编号 青海佳泰竞磋（货物）2021-003 号

采购方式 竞争性磋商

采购预算控制额度 920000.00 元

中标总金额 905000.00 元

项目分包个数 无

公告发布日期
招标公告发布日期 2021 年 04 月 01 日

中标公告发布日期 2021 年 04 月 16 日

评标日期 2021 年 04 月 16 日

定标日期 2021 年 04 月 16 日

开标、评标地点
青海佳泰招标代理有限公司（西宁市城西区西关大街

19 号海一大厦 4楼）

招标要求 详见该项目（2021 年 04 月 01 日）招标公告

中标内容、价格、合同

履行日期及供应商名称

中标内容:移动式 C型臂 X射线机

中标供应商：江西贵揽商贸有限公司

供应商地址：江西省南昌市进贤县池溪乡池溪农贸市

场 19 号 305 室

统一社会信用代码：91360124MA38Q1T842

中标金额：905000.00 元

合同履行日期（交货期）：合同签订后 30 个日历日内

评审委员会成员名单 胡桂英（组长）、王跃忠、吕彦斌（业主代表）

采购单位及联系方式

采购人：黄南藏族自治州人民医院

联 系 人：王老师

联系电话：0973-8721871

联系地址：黄南藏族自治州同仁县隆务北街37号

采购代理机构及联系方

式

采购代理机构：青海佳泰招标代理有限公司

联 系 人：桑先生

联系电话：18097445863/0971-5111344

邮箱地址：QHJT5111344@163.com

财政监督部门及电话
监督单位：黄南州财政局

联系电话：0973-8722027


